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FETÖ’cü polislerden Mehmet Altan’a kıyak
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

Fethullahçı Terör örgütü soruşturması kapsamında tutuklanan Mehmet Altan’ın Selam
Tevhid soruşturması kapsamında FETÖ’cü polisler tarafından bir süre takip edilmesine
rağmen soruşturma dosyasına dahil edilmediği ortaya çıktı.
"Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını engellemeye teşebbüs
etme" ve "Terör örgütüne üye olmak" suçları kapsamında tutuklanarak cezaevine konan Mehmet
Altan hakkındaki suçlamaların detayları ortaya çıktı.

SELAM KUMPASI'NDA YOK

14 Temmuz günü darbeyi çağrıştırıcı söylemleri ile dikkat çeken ve dosyadaki en önemli
suçlamalardan birisi bu olan Mehmet Altan'ın Sözde Selam Tevhid soruşturması olarak bilinen Recep
Tayyip Erdoğan ile binlerce kişinin izlenip takip edildiği Fethullahçı kumpas soruşturması
kapsamında izlenip görüntülendiği fakat dosyayı şüpheli olarak kaydedilmediği belirlendi.

DOSYAYA DAHİL ETMEDİLER
SON DAKİKA
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Selam kumpasını tezgahlayan FETÖ polislerin teknik araçlarla
Mehmet Altan!ı 1 Haziran 2012 günü izlemeye aldıkları,
Fatih'teki bir vakfa girdiği sırada görüntüledikleri, Altan
hakkında çeşitli tespitlerde de bulunulmasına rağmen
soruşturma dosyasına şüpheli olarak kaydedilmediği anlaşıldı.
FETÖ'cü polislerin aldıkları talimat ile Altan'ı dosyadan
çıkarttıkları belirlendi. Altan'ın dosyadan çoğu FETÖ tutuklusu
Ali Fuat Yılmazer, Yurt Atayün ve Ömer Köse gibi FETÖ'cü polis

müdürlerince neden çıkarıldığı da soruşturma kapsamında incelemeye alındı.

EKREM DUMANLI İLE GÜLEN ZİYARETİ

Mehmet Altan'ın 2013 Nisan ayında Ekrem Dumanlı ve Mustafa Yeşil'in de aralarında bulunduğu
bazı gazetecilerle Fethullah Gülen'i ziyaret ettiği, bu ziyaret sırasında Fethullah Gülen'in elini öptüğü,
ayrıca Gülen'in siyasi iktidara karşı yumruğunu masaya vurmasını ve harekete geçmesini istediği
tespitine yer verildi. Bu iddianın geçmişte CHP Milletvekili Barış Yarkadaş tarafından da kamuoyu
gündemine getirildiği anlaşıldı.

1 DOLAR VE BANKAMATİK KARTI

Mehmet Altan'ın evinde Fethullahçı örgütün simgesi olarak bilinen ve örgütte özel öneme sahip
kişilere verildiği iddia edilen F serisi 1 dolarlardan bulundu. Ayrıca FETÖ bankası Bankasya'nın
bankamatik kartı ele geçirildi. Mehmet Altan, doları bir süredir evinde bulunduğunu, kendisine ait
olduğunu bankamatik kartını ise Fatih Üniversitesi'nden verildiğini doğruladı.

DARBEYE ZEMİN HAZIRLAYAN YAZILAR

Mehmet Altan'ın Balyoz davasını öven bazı yazılarının da dosyaya suç delili olarak konulduğu ve
birçok subaya kumpas kurulan Balyoz davasının 15 Temmuz darbesini gerçekleştiren Fethullahçı
subayların önünü açmak üzere kurgulandığı tespitine yer verildiği öğrenildi. Aynı tespiti geçtiğimiz
günlerde A Haber'in kaçakken ulaştığı ve röportaj yaptığı Balyoz davası savcısı Hüseyin Kaplan da
yapmış bilmeden darbeye zemin hazırladıkları itirafında bulunmuştu.
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